
 

 

関係者各位 

 

拝啓 

日頃より、福井県の教育・文化に深いご理解とご支援を賜りありがとうございます。 

この度、福井県児童家庭課のご協力により、福井県庁 1階 県庁ホールにおいて、

「Fukui Art Project展」を開催することとなりました。 

  

 「Fukui Art Project」は 11月 4日（土）、グリーンセンターのふれあい広場にて、

実施した企画です。企画の趣旨につきましては、添付資料をご覧ください。 

 

当日は、心地よい陽射しと秋色に染まる自然の中、たくさんの親子が、各々に遊びを

楽しむことができました。その中で、子どもたちにより作られた「ビッグザウルス」

と、「ゆめタウン」をここに展示いたします。 

  

  火曜から金曜の４日間と、限られた期間ではありますが、できるだけ多くの皆様に、

このプロジェクトの趣旨に触れていただく機会を設けたいと願い、展示に至りました。 

 

今後も、多くの方々の支えにより、このプロジェクトは続いていくことと思います。 

福井のあらゆる場でアートを楽しむことを通して、「子どもをまんなか」に様々な繋が

りが育まれていく機会を共に創出していけたらと考えております。その際はご協力を賜

れますと幸いです。 

 

つきましては是非、貴社にて本展紹介にご協力賜りたくご案内申し上げます。 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

                                  
Fukui Art Project 

代表 福井大学 宮本雄太 

 

 

Fukui Art Project展 

 

会期：2023年 12月 5日（火）〜 12月 8日（金） 

                     9：00～17：00（最終日は 15：00まで） 

 

会場：福井県庁 1階 県庁ホール 

 

連絡先 ： 090-1393-5005  担当：杉山（藤島幼稚園）  sato r i@kg- fu j i sh ima . jp  

 

mailto:satori@kg-fujishima.jp

